
UCHWAŁA Nr XXXII/222/2021 

RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie zamiany nieruchomości bez obowiązku dokonywania dopłat 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 14 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 

r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r., poz. 1990 ze zm.) Rada Miejska 

w Kołaczycach uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża zgodę na dokonanie zamiany nieruchomości oznaczonej nr ewid. działki 670/3 

o powierzchni 0.0820 ha, położonej w jednostce ewidencyjnej Kołaczyce - miasto, dla której 

Sąd Rejonowy w Jaśle Wydział V Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr 

KS1J/00074376/7, stanowiącej własność Gminy Kołaczyce na nieruchomość oznaczoną nr 

ewid. działki 671/11 o powierzchni 0.0715 ha, położonej w jednostce ewidencyjnej Kołaczyce 

– miasto, dla której Sąd Rejonowy w Jaśle Wydział V Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę 

wieczystą nr KS1J/00037123/8 stanowiącej własność Powiatu Jasielskiego w trwałym 

zarządzie Liceum Ogólnokształcące w Kołaczycach. 

 

§ 2. Zamiana nieruchomości wymienionych w § 1 nastąpi bez dodatkowych dopłat 

wynikających z różnicy ich wartości.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kołaczyc. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

        Przewodniczący Rady Miejskiej 

         w Kołaczycach  

 

         Edward Zbylut 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


